
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   23/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

42/2022

25/04/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

11/05/2022
Pregão eletrônico
23/2022 - PE
42/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS
ADMISSIONAIS E PERÍCIAS MÉDICAS PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
BATISTA, SC.

Participante: BEM ESTAR MED SAÚDE EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ATESTADO DE SAÚDE ADMISSIONAL, PARA SERVIDORES NOMEADOS
POR - ATESTADO DE SAÚDE ADMISSIONAL E DEMISSIONAL, PARA
SERVIDORES NOMEADOS POR HABILITAÇÃO EM CONCURSO
PÚBLICO, REGIDOS PELO REGIME ESTATUTÁRIO E VINCULADOS AO
RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. ATRAVÉS DE
MÉDICO PERITO QUE DEVERÁ TER ESPECIALIDADE EM MEDICINA DO
TRABALHO.

150,000 UN 39,97 5.995,50

2 EXAMES PARA ACOMPANHAMENTO DE PERICIA MÉDICA,
PREENCHIMENTO - EXAMES PARA ACOMPANHAMENTO DE PERÍCIA
MÉDICA, PREENCHIMENTO DE LAUDO APÓS ANÁLISE DE
AFASTAMENTOS DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
PRÓPRIO OU EM FAMILIAR, EXCLUSIVAMENTE PARA SERVIDORES
EFETIVOS. ATRAVÉS DE MÉDICO PERITO QUE DEVERÁ TER
ESPECIALIDADE EM MEDICINA DO TRABALHO.

800,000 SEV 183,83 147.064,00

Total do Participante: 153.059,50

Total Geral: 153.059,50

Assinatura do Responsável

11/05/2022São João Batista,

ROSANE SARTORI ROSA


